

Årsredovisning för

Gelan AB

556893-5968

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gelan AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-01-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Trollhättan 2023-01-30


Conny Engman
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gelan AB, 556893-5968, med säte i Trollhättan får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning och försäljning av släpvagnar samt reservdelar till dessa. Därutöver utförs även reparationer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har märkbart minskat vilket företaget tror beror på att restriktionerna för Covid-19 togs bort och att många inte hade möjligheten att renovera hemma.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 442 701	1 914 503	1 547 395	1 712 030
Resultat efter finansiella poster	-2 857	178 170	154 258	88 906
Soliditet, %	56	59	58	42

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst	Totalt
Vid årets början	100 000	198 574	137 992	436 566
Utdelning		-125 000		-125 000
Omföring av föreg års vinst		137 992	-137 992	
Årets resultat			-6 130	-6 130
Vid årets slut	100 000	211 566	-6 130	305 436

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	211 566
Årets resultat	-6 130
Totalt	205 436
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	205 436
Summa	205 436

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 442 701	1 914 503
Övriga rörelseintäkter		184 708	419 578
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 627 409	2 334 081
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-617 613	-816 529
Övriga externa kostnader		-452 620	-485 251
Personalkostnader	2	-554 371	-832 941
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 585	-20 860
Summa rörelsekostnader		-1 630 189	-2 155 581
Rörelseresultat		-2 780	178 500
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77	-330
Summa finansiella poster		-77	-330
Resultat efter finansiella poster		-2 857	178 170
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-2 857	178 170
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 273	-40 178
Årets resultat		-6 130	137 992

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	-
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	11 105	16 690
Summa materiella anläggningstillgångar		11 105	16 690
Summa anläggningstillgångar		11 105	16 690
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		162 010	42 656
Summa varulager		162 010	42 656
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		55 931	68 312
Övriga fordringar		46 327	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	34 930
Summa kortfristiga fordringar		102 258	103 242
Kassa och bank			
Kassa och bank	5	267 986	575 203
Summa kassa och bank		267 986	575 203
Summa omsättningstillgångar		532 254	721 101
SUMMA TILLGÅNGAR		543 359	737 791

2023020203097

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		211 566	198 573
Årets resultat		-6 130	137 992
Summa fritt eget kapital		205 436	336 565
Summa eget kapital		305 436	436 565
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		26 422	77 012
Skatteskulder		-	17 455
Övriga skulder		139 104	104 344
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 397	102 415
Summa kortfristiga skulder		237 923	301 226
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		543 359	737 791

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Goodwill	5
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Not 3 Goodwill

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	489 187	489 187
Vid årets slut	489 187	489 187
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-489 187	-489 187
Vid årets slut	-489 187	-489 187
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	472 418	469 072
-Nyanskaffningar	-	13 246
-Avyttringar och utrangeringar	-	-9 900
Vid årets slut	472 418	472 418
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-455 728	-442 623
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	7 755
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-5 585	-20 860
Vid årets slut	-461 313	-455 728
Redovisat värde vid årets slut	11 105	16 690

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljad kreditlimit	200 000	200 000
Outnyttjad del	-200 000	-200 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder</i>		
Företagsinteckning	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Underskrifter

Trollhättan 2023-01-30


Conny Engman
Styrelseledamot